رقم الهوية
سعودي 
 الجنسية

صندوق عبدالمجيد محمد 
 طريقة السداد

المملكة العربية السعودية 
شركة مدارس النبلاء 

شركة مدارس النبلاء الأهلية
30/05/2022
التاريخ :

سند قبض
2021
13400 _2022
/ للعام:
رقم :

الرقم الضريبي : 301207898100003

اً لا غير. 
فقط ألف و مائة و خمسون ريالاً سعودي  1150.00 
 مبلغ وقدرة

0.00 
 المتبقى

الإجماليضريبة القيمة المضافةرسوم نقلرسوم دراسيةالصفالاسمرقم الهويه
1,675.001,500.00225.003400.00اهلي عام - الابتدائية - الأول - 3عبدالعزيز عبدالرحمن عبدالعزيز صالح الذياب1105507738

إسم المحاسب
              ملاحظات: سداد المتبقي من رسوم النقل هذا العام